UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT-TCCB

V/v tuyển sinh đại học theo chế độ

cử tuyển năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS,

THCS thành phố Điện Biên Phủ.

Thực hiện Văn bản số 2066/UBND-GD&ĐT, ngày 18/10/2022 của UBND

thành phố Điện Biên Phủ về việc tuyển sinh đại học theo chế độ cử tuyển năm 2022,

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trường thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, thông báo rộng rãi các nội dung Văn bản số

2066/UBND-GD&ĐT, ngày 18/10/2022 của UBND thành phố Điện Biên Phủ; Văn

bản số 2518/SGDĐT-GDCN của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc

tuyển sinh đại học theo chế độ cử tuyển năm 2022 tới toàn thể cán bộ, công chức, viên

chức, người lao đông và nhân dân biết và đăng ký (nếu có nhu cầu).

Đồng thời niêm yết công khai nội dung tuyển sinh tại bản tin và đăng tải lên

các kênh thông tin của nhà trường để nhân dân và học sinh biết, đăng kí xét tuyển

đảm bảo thời gian quy định (gửi kèm văn bản).

2. Thời gian, địa điểm, phương thức tiếp nhận hồ sơ, số điện thoại của bộ phận

tiếp nhận hồ sơ

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 17/10 đến ngày 25/10/2022.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Giáo dục Thường xuyên, Chuyên nghiệp và

Nghiên cứu khoa học, Sở Giáo dục và Đào tạo. Điện thoại: 02153 826 363.

- Cán bộ tiếp nhận hồ sơ: Bà Đặng Thị Nhụy, Phó Trưởng phòng,  Phòng Giáo

dục Thường xuyên - Chuyên nghiệp và Nghiên cứu Khoa học, Sở Giáo dục và Đào tạo.

 - Hình thức nhận hồ sơ: Trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện.

3. Quyền lợi, nghĩa vụ của ngƣời học theo chế độ cử tuyển Thực hiện theo

quy định tại Nghị định số 141/2020/NĐ-CP ngày  08/12/2020 của Chính phủ.

Nhận được văn bản này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các

trường trên địa bàn Thành phố nghiêm túc triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu:VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

		honglt.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-10-18T19:19:26+0700

		2022-10-19T07:18:32+0700

		2022-10-19T07:18:47+0700

		phonggiaoduc.tpdbp@dienbien.gov.vn
	2022-10-19T07:19:08+0700